ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 05/2024 — FREDERICOWESTPHALEN

*

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA, responsável pelo processo
* seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS.
"

[RESOLVE:

conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes de
do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Frederico Westphalen,

Nº Prova Turno de
Classificação Nome do Candidato

In5cri ãº Escrita Entrevista estágio a queç concorre
1 LARISSA MAIRA RIGON 01 9.5 8.0 Tarde
3 TAILINE MARIA BISOGNIN 02 7,2 3,0 Tarde

Eliminado MILENAUES DA SILVA 03 Ausente Ausente Tarde

)

Eliminado MARCELAMACHADO 04 7,1 2.8 Tarde
Eliminado KAREN SCHERER 05 7,0 2,5 Tarde
Eliminado CRISTIANE RAMIRES 06 7,0 Ausente Tarde

2 VITOR EDUARDO P. GAMBIN 08 7,5 5,0 Tarde

l

l

PUBLICADO EM 28/06/2024

Frederico Westphalen, junho de 2024.

(591 s
REINERT,

Promotor Ju iça aPromotoria de Justiça,
Re/s ons' el Io Processo Seletivo.

T

Procedimento 01690.000.784/2024  –  Evento 0020  –  Página 2